[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНОГОРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
16.03.2023г. № 121
 Принято на 21 внеочередной сессии

Собрания депутатов городского
поселения «Пушкиногорье»
третьего созыва

О внесении изменений  в  Правила

землепользования  и  застройки  и
Генеральный  план  городского
поселения   «Пушкиногорье»

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003г.               № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  статьями 31, 32, 33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Устава   муниципального образования «Пушкиногорье», на основании заявления граждан,
Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила  землепользования и застройки и Генеральный план  городского поселения «Пушкиногорье» (в ред. от 01.03.2022г.):

1.1.изменить   территориальную зону для участков с кадастровыми номерами 60:20:1000101:59, 60:20:0401801:13, 60:20:0000000:230, категория земель: земли населенных пунктов, находящихся в д.Симаново, Пушкиногорского района, с зоны (Ж-1) «Зона индивидуального жилищного строительства» на зону  (Р-2)  «Зона природного ландшафта» для строительства  некапитальных модульных объектов для размещения туристов.

2. Администрации городского поселения «Пушкиногорье» направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Псковской области.
    3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом.

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава городского

поселения «Пушкиногорье»                                                          Т.В.Васильева